
  

 

 

 
 

 

   2022 

PA DIŽGARU CEĻU 
(GAUJIENAS LOKS) 

Cenā iekļauta maksa apskates objektos,  

degustācijas  un pusdienas!!! 

 

  30.07. 1 diena EUR 36  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

30.07. 

 

Rīga – Ape  -

Trapene – 

Gaujiena –Rīga 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Rakstnieces/dramaturģes E. Zālītes memoriālās mājas apmeklējums. 

 Dzejnieka O. Vācieša ekspozīcija, dzejas darbnīcas, uzdevumi, dzejoļa Astoņi 

kustoņi atraktīva darbošanās – Trapenes novadpētniecības centrs. 

 SIA Very Berry ražotne un veikaliņš. Latvijas unikālā produkcija – dabīgas sulas no 

dažādām Latvijā audzētām ogām un augļiem, dzērvenes pūdercukurā, svaigas lielogu 

dzērvenes u. c.  

 Pusdienas Gaujienas pils pagrabiņā (cenā) 

 Jāzepa Vītola memoriālais muzejs Anniņas un komponists Jāzeps Vītols. “Tikšanās ar 

Jāzepu Vītolu” –pavisam neticamu profesora klātbūtnes sajūtu, ekskluzīvu tikšanos ar 

Jāzepu Vītolu ar viņa citātiem no atmiņu dienasgrāmatas, kur fotogrāfijas un mūzika ļauj 

iejusties profesora radošajā dzīvē, laikmetā… 

 Virešu novadpētniecības centra Mājvieta apmeklējums un dzejnieces Kornēlijas 

Apškrūmas dzejas pasaules iepazīšana. Pirms došanās mājup pie kamīna malkosim tēju un 

baudīsim smalkmaizītes. 

 ierašanās Rīgā pēc 20.30 
 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu – EUR 32 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos  

apskates objektos, produktu degustācijas un pusdienas 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 15 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 20.07.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

  

 atsakoties no ceļojuma līdz 20.07. 

jūs zaudējat EUR 10 

 atsakoties no ceļojuma pēc 20.07. 

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
   

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


